
ORI6INALE

COMUNE di SCISCIANO
Città Metropolitana di Napoli
SETTORE SERVIZI TECNICI

URtsANISTICA LL.PP. EDTLIZI A,PRIVATA
AMBIENTE _ ECOLOGIA-

DBTERMININ. .Q* ZOIZ

Regisrro".n.."o,.---t=Q*t- -----------0.ú--0-llIG 2018

| ^ r.
{)GGETTO : Cpntratto rep n. 04/2O17 del 19/09/2017- Affidamento servizio di

I e traspjorto dei rifiuti solidi urbani - lotto 1. (CIG 7OO546656C).
t ione cabone mese di aprile 2018 alla soc, Ambiente e Servizi srl con sede
i zio (CE);

Relazione istruttoria
Fn'enresso;

- clre a segl
provvedulto ;

:-r{ìd€ in Vituli

/E) LO-Ì-T(

Inlporto
cJuer;entocl
segultn sp

Irnpr:rtn det

ito di gara d'appalto con determina n 319 del 2I.07'2OI7 si <

ll'aggiudicazione definitiva alla società Ambiente e Servizi srl cor
zio( CE )alla via kennedj n. 11 per il seguente importo

1 SÉRVIZIO TRASPORTO RACCOLTA RIFIUTI COMUNAI
ggiudicato con ribasso del 4,5o/o:€ 2I9.L89,28 ( eu

aciannovemilacentottantanove/28) oltre IVA del 10 o/o come
:ificato:
tto del ribasso del 4,5o/o 2r5.9r2,66

{}r-reri sicure za non sogqetti a ribasso 3.276,62
Totaie com eso onen slcurezza 2I9.LBg,28
iVA i-09/c 2t.9L8,92
Totale 24t.708,20

te
on

ALI-
3U rO

edi

ve gna la
se serviz
in alla vi

01 7si è e
to

"'1.11 
/ el I l'impor €

it1"7.65 o quind to

- nfne r 2018 to



alla gestione d
03,05,2018 de
questo Comune
-che occorre p

oggetto dell'im
-per servizio €
-per IVA € 1826
-che è stato a

data richiesta 0

Richiamato il
sottoscritta arch
Urbanistica - La
Scisciano (Na);

Richiamato la
approvazione de
Letta la su
Dato atto :

-che la ditta
igiene urbana
lavori prot. n.
Ritenuto di do
dell'importo sta
e Servizi srl ,
aprile 2OIB ;
Visto:
" Il D,Lgs n.

" Lo Statuto d
. L'art. 40 del
. Il TU n.267/
. IlD,Lgsn. 1

La premessa f
l'effetto:

1) Liquidare all
kennedj n. 11
somma compl

servizio di che trattasi ed ha emesso la fattura n 19 del
mporto stabilito di € 20.092,35 IVA inclusa, assunta al prot. di
I n,2728 in data 07.05.20L8,;

ere alla liquidazione della fattura n. 19 2018 alla ditta in
di € 20.092.,35 di cui:

65,77;

uisito il DURC dell'impresa rilasciato dall'INPS prot. LO557684
.05.2018, scadenza validità 31,08.2Ot8, agli atti d'ufficio,

Il Responsabil imento
geom.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

andro

Sindacale n. IL/2O|7 del O5.O9.2OI7 con il quale la
Anna Lucia casalvieri è stata nominata Responsabile del settore
ori Pubblici -Edilizia Privata - Ambiente- Ecologia del comune di

delibera di Consiglío Comunale n. 7 del 30.03.2018 di
bilancio comunale di previsione anno 2OIB;

relazione del responsabile del procedimento;

iente e servizí srl sta regolarmente svolgendo il servizio di
I comune di scisciano dal 1o agosto 2017 in virtù della consegna
4 del 27/07/2077 e del contratto rep. 4/2017 del t9,9.20L7

procedere alla liquidazione della fattura n. 19 del 03.05.2018
lito di € 20.092,35 IVA inclusa presentata dalla ditta Ambiente
ndo la stessa effettuato il servizio di che trattasi per il mese di

16
Comune;

olamento di contabilità;
0 e ss. mm. ed ii,;
8/I1 e ss. mm. ed ii.;

DETERMINA

a parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e per

ditta Ambiente e servizi srl con sede in Vitulazio( cE )alla via
P. IVA 03322230610, la fattura n. 19 del 03.05,2018 della
va di € 20,092,35 IVA inclusa, per I'espletamento del servizio



di gestione in
specificato:
a) per servizio
b) per IVA
2) Di imputare
competenze an

grata dei rifiuti per il mese aprile 2OIB, come di seguito

rB.265,77 ;
1,826,58.

relativa spesa al bilancio comunale anno 2OIB, cap. 1268
2018 così come segue :

ai sensi e per gli effetti della L. n. 102/99, che il programma dei
sopra, è compatibile con glí stanziamenti di bilancio e con i

pu bblica.
ell'avvenuto accertamento del Durc On Line per la suddetta
con n. protocollo INPS n.10557684, data richiesta 03.05.2018 ,

€ 20,092,35 anno 2018

3) Di accertare,
pagamenti di cu
vincoli di finanz
4) Dare atto
società rilascia
scadenza validi 31.08.2018 .

5) Di stabilire il presente atto venga pubblicato ai sensi e per gli effetti del D.
Lgs n. 33 del 14 03/ L3.
6) Di trasmette copia del presente atto al Responsabile dell'Ufficio di Segreteria
e del Servizío fi iario per i provvedimenti

I

i1 o ltAo,

su relazione de
pubblicità legal
rimanervi 15 g

accessibile al pu
residenza muni

Il Respon
Arch. Ann

del Settore
Casalvieri

Pub

SI ATTESTA

responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di
che la presente determina dirigenziale, in data odierna, per
rni consecutivi nel sito web istituzionale di questo comune
blico (art.32, comma 1o, della legge 18 giugno 20

1 6 ifA6, 2616 Respo

liquid. spesa
esercizio di ibilità


